S430
Be smart. Measure it .
1/6www.suto-itec.com
测量湿压缩空气的
皮托管流量计
插入式
工艺监控工艺监控
精度高

m
S430 皮托管流量计(插入式)皮托管流量计(插入式)
订货号订货号 描述描述
S695 4300 S430 皮托管流量计，插入式，杆长220 mm
S695 4302 S430 皮托管流量计，插入式，杆长 300 mm
气体介质气体介质
A1007 选项，气体介质空气 (Air)
A1008 选项，气体介质二氧化碳 (CO₂)
A1009 选项，气体介质氧气 O₂ (脱脂处理)
A1010 选项，气体介质氮气 (N₂)
A1011 选项，气体介质一氧化碳 (N₂O)
A1012 选项，气体介质氩气 (Ar)
A1013 选项，气体介质天然气
A1014
选项，气体介质氮气H2（用于真实气体校准。选
择此选项请提前咨询供应商）
A1015 其他气体 (需注明气体类型或气体混合情况)
A1016 选项，气体介质氦气 (He)（真实气体校准）
量程量程 / 校准校准
A1065 S430: 标准量程校准
A1066 S430: 双向标准量程
A1067 S430: 高速量程：最大量程比标准量程增加30 %
输出输出
A1410 4 ... 20 mA 模拟输出，脉冲输出
A1411 Modbus/RTU 输出
A1424 Modbus/TCP 输出，支持PoE
A1063 M-Bus
显示屏显示屏
A1425 无显示
A1420 2.4" 英寸彩色显示屏，带键盘
Ordering Example
例如 S430, 杆长 220 m, 空气，标准量程校准
Modbus/RTU, 带显示屏
订货编码 S695 4300.A1007.A1065.A1411.A1420
S430 配件配件
订货号订货号 描述描述
A695 0010 PT 3/4" 螺纹转接头（原先的A1068）
A695 0011 NPT 3/4" 螺纹转接头（原先的A1069）
A553 0104
传感器电缆，5米，带M12接头，一端开线，AWG 24
(0.2 mm²)
A553 0105
传感器电缆，10米，带M12接头，一端开线，AWG
24 (0.2 mm²)
A553 0154
连接移动电源的1.8 米的电缆，移动电源的USB-C
连接器，M12接头